СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв
РЕШЕНИЕ

	                         29.09 2025 г. №   2

	Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области пятого созыва

                 В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 15 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», пунктом 3 статьи 21 Устава  Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет
РЕШИЛ:
        1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района пятого созыва Коротеева Владислава Николаевича, депутата по избирательному округу № 1
        2.Решение вступает в силу со дня его принятия

Председатель Совета депутатов                                               В.В. Мушинский